

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

भाग चार-ब

वर्ष १, अंक २१]

गुरुवार ते बुधवार, जून २५-जुलै १, २०१५/आषाढ ४-१०, शके १९३७

्रिपृष्ठे २०, किंमत : रुपये २०.००

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृह विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, दुसरा मजला, मुख्य इमारत, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १२ जून २०१५

शुद्धिपत्र

महाराष्ट्र पोलीस (सुधारणा व पुढे चालू ठेवणे) अधिनियम, २०१४.

क्रमांक एमआयएस-३६१४/प्र. क्र. ५६/पोल-३.—महाराष्ट्र शासन राजपत्र, भाग चार-ब दिनांक ४-१० जून २०१५, पृष्ठ क्रमांक ५ ते ७ वर प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या, महाराष्ट्र पोलीस (सुधारणा व पुढे चालू ठेवणे) अधिनियम, २०१४ (२०१४ चा महा २४) मधील कलम २२ प (२) अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आलेली अधिसूचनेमधील अनुसूची यामध्ये,—

१. पृष्ठ क्रमांक ५ वर अनुक्रमांक (१), स्तंभ क्र. १ आणि पृष्ठ क्रमांक ६ वरील प्रति विभागातील अनुक्रमांक (१३) " श्री. ए. व्ही. पोतदार, सेवानिवृत्त न्यायाधीश " या ऐवजी " श्री. ए. व्ही. पोतदार, सेवानिवृत्त न्यायमूर्ती " असे वाचावे ;

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

कैलास गायकवाड,

शासनाचे उप सचिव.

क्रमांक एमआयएस-३६१४/प्र.क्र.५६/पोल-३
गृह विभाग
मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरू चौक,
दुसरा मजला, मुख्य इमारत, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२.
दिनांक १२ जून २०१५

प्रति,

- (१) मा. राज्यपाल यांचे सचिव, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई,
- (२) मा. मुख्यमंत्री यांचे प्रधान सचिव, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई,
- (३) मुख्य सचिव, महाराष्ट्र राज्य, मंत्रालय, मुंबई,
- (४) पोलीस महासंचालक, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई,
- (५) पोलीस महासंचालक, ॲण्टी करप्शन ब्युरो, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई,
- (६) पोलीस महासंचालक, गृहनिर्माण, प्लॉट नं. ८९-८९ए, सर पोचखानवाला रोड, पोलीस ऑफीसर्स मेसजवळ, मुंबई-३०,
- (७) पोलीस महासंचालक, राज्य सुरक्षा महामंडळ, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, मुंबई,
- (८) पोलीस महासंचालक, होमगार्ड, महाराष्ट्र राज्य होमगार्डस आणि नागरी सुरक्षा मुख्यालय, विस्तारित जुने सचिवालय, एल्फीन्स्टन कॉलेज, एम. जी. रोड, फोर्ट, मुंबई-३२,
- (९) पोलीस आयुक्त, मुंबई,
- (१०) विशेष पोलीस महानिरीक्षक (सर्व परिक्षेत्र),
- (११) पोलीस आयुक्त, (सर्व),
- (१२) जिल्हा पोलीस अधीक्षक (सर्व),
- (१३) श्री. ए. व्ही. पोतदार, सेवानिवृत्त न्यायमूर्ती, फ्लॅट नं. १०३ए, नं. ५६/बी, जजेस सोसायटी को-ऑप. हौ. सो. लि., म्हाडा कॉलनी, प्रतिक्षा नगरजवळ, सायन (पू.) मुंबई-३२,
- (१४) श्री. आर. आर. सोनकुसरे, सेवानिवृत्त अपर पोलीस महासंचालक, प्लॉट नं. ५०, जलविहार कॉलनी, टाकलीसिम, हिंगणा रोड, नागपुर ४४० ०३६,
- (१५) श्री. प्रेमकृष्ण जैन, सेवानिवृत्त अपर पोलीस महासंचालक, ३१, यशोधन, क्रिकेट क्लब ऑफ इंडियाच्या विरुद्ध, डी. व्ही. रोड, चर्चगेट, मुंबई-२०,
- (१६) श्री. रामाराव, सेवानिवृत्त भाप्रसे, ६ वा मजला, प्रिया बिल्डिंग, ९ वरळी सी फेस, वरळी सी लिंकच्या विरुद्ध, मुंबई-३०,
- (१७) अतिरिक्त पोलीस महासंचालक (आस्थापना), पोलीस महासंचालक यांचे कार्यालय, महाराष्ट्र राज्य पोलीस मुख्यालय, शहीद भगतिसंग मार्ग, कुलाबा, मुंबई-१,
- (१८) निवडनस्ती, पोल-३.

HOME DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk 2nd Floor, Main Building, Mantralaya, Mumbai 400 032, dated 12th June 2015

CORRIGENDUM

Maharashtra Police (Amendment and Continuance) Act, 2014.

No. MIS.3614/C.R.56/Pol-3.—In the English translation of the Notification under the power conferred by section 22 P(2) of the Maharashtra Police (Amendment and Continuance) Act, 2014 (Mah. Act No. XXIV of 2014), published in the *Maharashtra Government Gazette*, Part IV-B, dated 4-10 th June 2015, at pages 5-7,—

1. On page 7, Serial No. (1) column 1 in the Schedule and on page 8, Serial No. (13) in the copy to part for "Hon'ble Former Justice Shri A. V. Potdar" read "Hon'ble Justice (Retired) Shri A. V. Potdar".

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

KAILAS GAIKWAD, Deputy Secretary to Government.

No. MIS-3614/C.R. 56/Pol-3
Home Department
Madam Cama Road,
Hutatma Rajguru Chowk,
2nd Floor, Main Building,
Mantralaya,
Mumbai 400 032,
Dated 12th June 2015.

Copy to,

- (1) The Secretary to the Hon'ble Governor, Maharashtra State,
- (2) The Principal Secretary to the Hon'ble Chief Minister, M. S.,
- (3) Chief Secretary, Government of Maharashtra, Mantralaya, Mumbai,
- (4) Director General and Inspector General of Police, Maharashtra, Mumbai,
- (5) Director General, Anti-Corruption Bureau, M. S., Mumbai,
- (6) Director General, Police Housing, Plot No.89-89A, Sir Pochkhanwala Road, Near Police Officers Mess, Worli, Mumbai-30,
- (7) Director General, State Security Corporation, World Trade Center, Cuffe Parade, Mumbai,
- (8) Director General, Homeguard, Maharashtra State Homeguards & Civil Defence Headquarters, Old Secretariat Annex, Near Elphinston College, M. G. Road, Fort, Mumbai 400 032,
- (9) Commissioner of Police, Brihanmumbai,
- (10) Special Range Inspector General of Police (all),
- (11) Police Commissioners (all),
- (12) District Superintendent of Police (all),
- (13) Hon'ble Justice (Retired), Shri A. V. Potdar, Flat No. 103, No. 56/B, Judges Society CHS Ltd., MHADA Colony, Near Pratiksha Nagar, Sion (E.), Mumbai 400 022,
- (14) Shri R. R. Sonkusare, Rtd. Additional Director General of Police, Plot No. 50, Jalvihar Colony, Takli Sim, Higana Road, Nagpur 440 036,
- (15) Shri Prem Krishan Jain, Rtd. Additional Director General of Police, 31, Yashodhan, Opp. CCI, D. V. Road, Churchgate, Mumbai 400 020,
- (16) Shri Ramarao, Rtd. IAS, 6th Floor, Priya Building, 9, Worli Sea Face, Opposite Worli Sea Link, Mumbai 400 030,
- (17) Additional Director General (Establishment), Office of Director General and Inspector General, Maharashtra State Police Headquarter, Shahid Bhagatsingh Marg, Colaba, Mumbai 400 001,
- (18) Select File-Pol-3.